
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/443/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIIII/273/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku 
w sprawie zmiany nazwy „Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych” w Markach na „Centrum Usług 

Wspólnych” w Markach i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz. 1038), art. 21 ust.1pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 roku poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Markach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVIIII/273/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany nazwy „Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych” w Markach na „Centrum Usług Wspólnych” w Markach i nadania Statutu, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.1)),”; 

2) w § 5 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Roweckiego "Grota" ul. Wspólna 40/42, 05-270 Marki,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Marki 
 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. 

poz. 464. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2021 r.

Poz. 6108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2


		2021-07-08T09:35:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




